

## Změnový list č. 16

Název stavby: „MONO město Boskovice“

**Objednatel:**

**Služby Boskovice, s.r.o.**

**U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01**

**Zhotovitel:**

**TENZA, a.s.**

**Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno**

**Datum uplatnění změny: 30. 6. 2020**

**Název : Změna trasy PI potrubí – etáž protlaku u trafostanice**

**Stručný popis změny:** Na trase PI potrubí v místě protlaku byl hloubka protlaku větší než byl předpoklad a potrubní trasa by byla vedena příliš hluboko. Z tohoto důvodu bylo nutné v místě vstupu do protlaku vytvořit etáž.

Předložena kalkulace:

ano

Termín pro předložení kalkulace:

31. 8. 2020

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele č. zhotovitele S200156

Souhlas s výše popsanou změnou

**Za Objednatele:**

**Služby Boskovice,  
s.r.o.**

**Za autorský dozor :**

**MIX MAX –  
ENERGETIKA, s.r.o.**

**Za technický dozor :**

**Reves, s.r.o.**

**Za Zhotovitele:**

**TENZA, a.s.**

Cenová a termínová kalkulace předložena:

31. 8. 2020

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:

Vliv změny na cenu:

50.997,- Kč (bez DPH)

Vliv změny na termín:

NE

### Konečné odsouhlasení Změnového listu

**Za Objednatele:**

**Služby Boskovice,  
s.r.o.**

**Za autorský dozor :**

**MIX MAX –  
ENERGETIKA, s.r.o.**

**Za technický dozor :**

**Reves, s.r.o.**

**Za Zhotovitele:**

**TENZA, a.s.**

Položkový soupis prací a dodávek						
S:		Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STRED "PROJEKT MONOVÝROBA"				
O:	D 1.2_1.2	VENKOVNÍ ROZVODY				
R:	D 1.2.1.0	Rozvod CZT - ZMĚNOVÝ LIST č.16 etáž nastoupání protlak				
					Smluvní cena	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>50 996,77</b>
44	867311009	Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 150 vnějšího průměru D 250 mm	kus	8,00000	939,87	7 518,99
45	552715071	montáž spojka předizolovaného potrubí D 250mm	kus	8,00000	1 357,72	10 861,79
46	R	Dodávka PI ohyb DN150/*250 2 x 2 m	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00
46	R	Dodávka PI ohyb DN150/*250 1 x 2 m	ks	2,00000	5 050,00	10 100,00
47	R	Montáž PI ohyb DN150/*250	ks	4,00000	1 579,00	6 316,00
48	R	RTG kontrola svarů	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
<b>CELKEM</b>						<b>50 996,77</b>